威海市农业农村局
关于公布威海市现代农业技术顾问团队名单的

通知
威农字〔2022〕100 号

机关各科室、局属各单位：

根据《威海市现代农业技术顾问团队引进支持计划实施办法》

（威人组发〔2019〕4 号），经过自主申报、专家评审等程序，

决定聘任原永兵等 15 名同志为第二届威海市现代农业技术顾问

团队专家，聘期 2 年（2022 年 10 月-2024 年 10 月）。现将入选

专家名单公布如下：

原永兵 青岛农业大学 教授

李林光 山东省果树研究所学术委员会主任 研究员

王志刚 山东省农业技术推广中心二级研究员

崔秀峰 山东省农业技术推广中心作物二部副部长 研究员

马锋旺 西北农林科技大学 教授

刘凤之 中国农业科学院果树研究所 研究员

陈学森 山东农业大学 教授

姜远茂 山东农业大学 教授

丁兆堂 青岛农业大学 教授

阮怀军 山东省农业科学院院学术委员会专职副主任 研究员

王永章 青岛农业大学 教授

李保华 青岛农业大学 教授

齐江涛 吉林大学 教授

宋春阳 青岛农业大学 教授

李 舫 山东畜牧兽医职业学院学术委员会副主任 教授

威海市农业农村局

2022 年 12 月 30 日

	威海市农业农村局
	关于公布威海市现代农业技术顾问团队名单的通知